

## Olağanüstü Bir Yılda Güçlü Sonuçlar

### MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("MLP Care")

Türkiye'nin lider özel sağlık hizmetleri sağlayıcısı **MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş.** (BIST: MPARK) bugün 2020 yılına ait finansal sonuçlarını açıkladı.

(Bu bilgi notundaki tüm rakamlar aksi belirtilmedikçe UFRS 16 etkisi dâhil olarak verilmiştir.)

#### Özet Finansallar

(milyon TL)	2020	2019	Değişim	4Ç 2020	4Ç 2019	Değişim
<b>Hasılat</b>	<b>4.015</b>	<b>3.704</b>	<b>%8,4</b>	<b>1.201</b>	<b>988</b>	<b>%21,6</b>
<b>FAVÖK<sup>1</sup></b>	<b>1.049</b>	<b>834</b>	<b>%25,8</b>	<b>283</b>	<b>233</b>	<b>%21,7</b>
FAVÖK marjı (%)	%26,1	%22,5	362p	%23,6	%23,6	2p
<b>FAVÖK<sup>1</sup> diğer gelir/gider faaliyetlerden kaynaklanan kur etkisi hariç</b>	<b>958</b>	<b>814</b>	<b>%17,7</b>	<b>265</b>	<b>222</b>	<b>%19,5</b>
FAVÖK marjı (%)	%23,9	%22,0	188p	%22,1	%22,5	(37p)
<b>FAVÖK<sup>2</sup> UFRS 16 etkisi hariç</b>	<b>791</b>	<b>579</b>	<b>%36,5</b>	<b>212</b>	<b>168</b>	<b>%26,4</b>
FAVÖK marjı (%)	%19,7	%15,6	406p	%17,7	%17,0	68p
<b>Vergi Öncesi Kâr/(Zarar)</b>	<b>186</b>	<b>82</b>	<b>%125,9</b>	<b>97</b>	<b>108</b>	<b>(%10,2)</b>
<b>Net Kâr/(Zarar)</b>	<b>123</b>	<b>56</b>	<b>%118,6</b>	<b>71</b>	<b>76</b>	<b>(%6,8)</b>
<b>Borçluluğa İlişkin Kur Zararından Arındırılmış Net Kâr/(Zarar) (Kur Sabitleme Giderleri Dâhil)</b>	<b>365</b>	<b>125</b>	<b>%190,6</b>	<b>69</b>	<b>104</b>	<b>(%33,9)</b>
<b>Serbest Nakit Akışı</b>	<b>733</b>	<b>490</b>	<b>%49,6</b>	<b>154</b>	<b>222</b>	<b>(%30,8)</b>
Yatırım Harcamaları	166	173	(%4,1)	58	50	%15,9
<b>Net Borç / Düzeltilmiş FAVÖK</b>	<b>2,0x</b>	<b>2,5x</b>				

<sup>1</sup> Düzeltilmiş FAVÖK, raporlanan FAVÖK (Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kazanç)'in net bir defaya mahsus (kazançlar)/zararlar ile TFRS'ye göre nakit çıkışı gerektirmeyen karşılık giderlerine göre düzeltilmesiyle hesaplanmaktadır.

<sup>2</sup> Düzeltilmiş FAVÖK (UFRS 16'ya ilişkin kiralama borçları hariç).

#### Finansal Başlıklar

- ✓ 4Ç 2020'de toplam hasılat, Türkiye'de pandeminin ikinci dalga etkisine rağmen %22 artarak 1.201 milyon TL oldu (4Ç 2019: 988 milyon TL). Bu artışta, yurt içi covid dışı hasta hasılatının güçlü büyümeye devam etmesi ve yabancı sağlık turizmi gelirlerinin toparlanması ana etkenler oldu. 2020'de ise toplam hasılat %8 artarak 4.015 milyon TL oldu (2019: 3.704 milyon TL). Yurt içi hasta hasılatındaki güçlü büyüme yabancı sağlık turizmi gelirlerindeki ani düşüşün etkisini telafi etti.
- ✓ 4Ç 2020'de düzeltilmiş FAVÖK 283 milyon TL ve FAVÖK marjı ise etkin hasılat-maliyet dengesi yönetimi sayesinde %23,6 olarak gerçekleşti. Böylece 2020'de düzeltilmiş FAVÖK %26 artarak 1.049 milyon TL'ye, FAVÖK marjı ise %26,1'e yükseldi. 2020 kira giderleri bina sahipleri ile yapılan görüşmeler sonucunda düşürülmüştür. Böylece kira giderlerinin hariç tutulduğu düzeltilmiş FAVÖK (UFRS 16'ya ilişkin kiralama borçları hariç) büyümesi daha güçlü ve %37 oldu.
- ✓ Net kâr 2020'de 123 milyon TL'ye yükseldi (2019: 56 milyon TL). 4Ç 2020'de ise net kâr 71 milyon TL oldu (4Ç 2019: 76 milyon TL). Net kârın iyileşmesinde operasyonel performanstaki iyileşme ve sabit maliyetlerin yönetimi etkili oldu.
- ✓ Net Borç/Düzeltilmiş FAVÖK oranı 2019'da 2,5x'iken, 2020'de etkin nakit yönetimi sayesinde başarılı şekilde 2,0x'e düşürüldü.

- ✓ Şirket 2022-2024 yıllarına ait sendikasyon kredilerinin 46,5 milyon Avro olan anapara ödemelerinin tamamını 8 Şubat 2021 tarihindeki TCMB alışı kuru üzerinden TL'ye çevirdi. Böylelikle Yabancı Para Cinsinden Net Borç açık pozisyonu kapatıldı. Bunun finansal performans üzerindeki etkisi 1Ç 2021'den başlayarak görülecektir. Bu işlemle Şirket gelecekteki olası kur değişkenliğinin mali tabloları üzerindeki etkisini azalttı.

### Operasyonel Başlıklar

- ✓ Şirket, metropollerde büyük ölçekli hastaneler ile büyüme ve performans göstermeyen varlıklarından çıkarak portföy verimliliğini artırma stratejisi doğrultusundaki çalışmalarına devam etti.
  - Aralık 2019'da devralınan Maltepe Hastanesi hızla gelişti ve 2020 yılında pozitif FAVÖK elde etti.
  - Mart 2020'de devralınan Ankara Hastanesi de hızla gelişti ve 2020 yılında pozitif FAVÖK elde etti.
  - MLP Care, Liv Hospital markasıyla Gaziantep'teki 2. hastanesini 28 Eylül 2020'de açtı. Gaziantep yeni açılan hastane olmasına rağmen hızla gelişerek sadece 1,5 milyon TL negatif FAVÖK elde etti.
  - Yukarıda bahsi geçen hastane alımlarına ve açılışına ilişkin yapılan yatırım harcamaları minimum seviyede oldu (4,1 milyon TL).
  - MLP Care 7 Ağustos 2020 itibarıyla, beklenti altı performans gösteren Uşak Hastanesini devretti. Hastanenin 2019'da konsolide hasılat ve FAVÖK içindeki payı sırasıyla %1,4 ve %0,3'tür. Devir sonucunda toplam 33,3 milyon TL tutarında sabit kıymet satış geliri yazıldı.
- ✓ Hızlanan dijitalleşme çalışmaları sonucunda Robotik Süreç Otomasyonu ile fatura kesilmeye başlandı. Bu sistem ileriki tarihlerde daha geniş bir grupta kullanılacaktır. Ayrıca Şirket, 2020 yılında insan kaynakları yönetimi ve planlamasını tümüyle dijitalleştirdi. Bu programla, tüm personel planlama ve ücret hesaplama faaliyetleri otomatikleştirildi. Ek olarak, doktor, malzeme ve diğer maliyet yönetimi süreçlerinde de diğer çeşitli otomasyon prosedürleri gerçekleştirildi.

### MLP Care CEO ve Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Muharrem Usta'nın Değerlendirmesi:

*"Geçtiğimiz yıl hastalarımıza en yüksek kalitede hizmet vermek ve personelimizi pandemiye karşı korumak için yoğun çaba gösterdik. Böylesine zor bir yılda, çevik iş modelimiz, fedakâr yönetim ve çalışan kadromuz sayesinde güçlü sonuçlar elde ettik.*

*2020 yılında etkin operasyonel verimliliğimizi ve maliyet disiplinimizi daha da geliştiren birçok tedbir sayesinde FAVÖK marjımızda iyileşme sağladık. 8 Şubat 2021 tarihinde ise 2022-2024 yıllarında ödenecek yabancı para cinsinden kredilerimizi TL'ye çevirdik ve açık pozisyonumuzu kapadık. Bu işlem bilançomuzu olası kur hareketlerine karşı daha da güçlendirdi.*

*Pandemiden önce çeşitli vesileler ile grubumuzda dijital dönüşüm çalışmaları yaptığımızı ve projeler hayata geçirdiğimizi duyurmuştuk. Pandemi, bu çabaları hızlandırmak ve de kapsamlarını genişletmek için fırsat yarattı. Dijitalleşme çabalarımızın 2020 operasyonel verimlilik performansımıza en önemli katkıyı sağlayan faktör olduğunu belirtmekten gurur duyuyorum. Gelecekte de dijitalleşme çalışmalarımızın sonuçlarını almaya devam edeceğiz.*

*Pandemi, tüm dünyada sağlık sistemlerini test etti. Bu vesileyle bu zorlu dönemlerde hastalarımıza kesintisiz ve yüksek kaliteli hizmet sağlamaya devam eden çalışanlarımıza bir kez daha teşekkürlerimi iletmem istiyorum."*

**Hasılat**

	2020	2019	Değişim	4Ç 2020	4Ç 2019	Değişim
<b>Toplam Hasılat (milyon TL)</b>	<b>4.015</b>	<b>3.704</b>	<b>%8,4</b>	<b>1.201</b>	<b>988</b>	<b>%21,6</b>
Yurt İçi Hasta Hasılatı	3.408	2.962	%15,1	1.014	815	%24,4
<i>Yatan Hasta Hasılatı</i>	2.073	1.747	%18,6	609	475	%28,3
<i>Ayaktan Hasta Hasılatı</i>	1.335	1.215	%9,9	404	340	%18,9
Yabancı Sağlık Turizmi Hasılatı	340	435	(%21,8)	114	105	%7,8
Diğer Yan İş Kolları	266	306	(%13,1)	74	67	%9,1

**Yurt İçi Hasta Hasılatı:** Yurt içi hasta hasılatı, hem ayaktan hem de yatan hasta hasılatındaki büyüme sayesinde 2020'de %15,1, 4Ç 2020'de ise %24,4 arttı.

Yatan hasta hasılatı, 4Ç 2020'de %28,3, 2020'de %18,6 büyüdü. Bu büyümede hasta sayısındaki azalmaya rağmen SUT fiyatlarının Mart ayında revize edilmesi, portföy içindeki hastane ağırlığının metropollere kayışı ve komplike tedavilerin toplam içindeki oranının artışı etkili oldu.

Ayaktan hasta hasılatı, 4Ç 2020'de %18,9, 2020'de ise %9,9 büyüdü. Portföy içindeki hastane ağırlığının metropollere kayışı bu büyümeyi destekledi.

**Yabancı Sağlık Turizmi (YST) Hasılatı:** YST hasılatı 2020 Mart ayında pandemi sebebiyle uçuş yasaklarının başlamasıyla 2020'de %21,8 azaldı. Pandeminin tüm dünyayı etkileyen 4. çeyrekteki ikinci dalga etkisine kadar tüm dünyada uçuşların açılması ile Haziran ayında başlayan kademeli toparlanma süreci sayesinde 4Ç 2020'de YST hasılatı %7,8 arttı.

**Diğer Yan İş Kolları:** Diğer yan iş kollarından elde edilen hasılat 2020'de %13,1 daralma gösterdi. Bu daralma, laboratuvar iş koluna ait ihalenin grubumuzun asli işi olan hastaneciliğe odaklanma stratejisi sebebiyle yenilenmemesinden dolayı gerçekleşti. 4Ç 2020'de ise hem laboratuvar iş kolunun baz etkisinin azalması hem de üniversite hastanelerinden elde edilen yönetim danışmanlığı gelirlerinin artması sayesinde %9,1 arttı. (Hâlihazırda, 3'ü ile yönetim hizmeti sözleşmemiz bulunan, 6 üniversite hastanemiz vardır).

**Satışların Maliyeti ve Giderler (Hastaneler ve Yan İş Kolları Dâhil)**

	2020	2019	Değişim (p)	4Ç 2020	4Ç 2019	Değişim (p)
<b>(Hasılatı oranı - %)</b>	<b>%73,9</b>	<b>%77,5</b>	<b>(362)</b>	<b>%76,4</b>	<b>%76,4</b>	<b>(2)</b>
Malzeme	%21,9	%23,3	(138)	%20,7	%22,5	(177)
Doktor	%21,0	%21,2	(20)	%22,1	%21,8	22
Personel	%16,0	%17,5	(154)	%14,9	%17,2	(232)
Kira	%0,9	%0,8	6	%0,9	%0,8	7
Dışarıdan sağlanan hizmet alımları	%8,2	%5,2	299	%10,4	%5,5	494
Diğer tüm giderler	%5,9	%9,4	(355)	%7,4	%8,6	(116)

Malzeme giderlerinin hasılatı oranı yüksek maliyete sahip diğer yan iş kolu olan laboratuvar cirosunun toplam içindeki payının azalması nedeniyle 4Ç 2020'de 177 baz puan, 2020'de 138 baz puan azaldı.

Doktor giderlerinin toplam hasılatı oranı 2020'de etkin maliyet kontrollerinin etkisiyle 20 baz puan azalarak %21,0 oldu.

Personel giderlerinin toplam hasılatı oranı hem başarılı kaynak yönetimi hem de Kısa Çalışma Ödeneği teşviğinden faydalanılması dolayısıyla 4Ç 2020'de 232 baz puan azalarak %14,9, 2020'de ise 154 baz puan azalarak %16,0 oldu.

Diğer yan iş kollarındaki giderler olan laboratuvar, görüntüleme, temizlik, yemek, güvenlik gibi dışarıdan sağlanan hizmet alımlarının toplam hasıllata oranı alınan ek hizmetlerin artması dolayısıyla 4Ç 2020'de 494 baz puan artarak %10,4, 2020'de 299 puan artarak %8,2 oldu.

Diğer tüm giderler (enerji, yurt içi ve yurt dışı pazarlama giderleri vb.) özellikle operasyonel kur farkı gelirin toplam gider içindeki etkisinin artışından ve azalan YST hasıllatı ile bağlantılı pazarlama giderlerindeki düşüşten dolayı 4Ç 2020'de 116 baz puan azalarak %7,4, 2020'de ise 355 baz puan azalarak %5,9 oldu.

### FAVÖK

4Ç 2020'de düzeltilmiş FAVÖK rakamı %21,7 artarak 283 milyon TL'ye yükseldi. Düzeltilmiş FAVÖK marjı ise yüksek operasyonel performans ve maliyet tasarruflarının etkisiyle %23,6 olarak gerçekleşti. 2020'de ise düzeltilmiş FAVÖK rakamı %25,8 artarak 1.049 milyon TL'ye, düzeltilmiş FAVÖK marjı %26,1'e yükseldi.

2020 kira giderleri bina sahipleri ile yapılan görüşmeler sonucunda düşürülmüştür. Böylece kira giderlerinin hariç tutulduğu düzeltilmiş FAVÖK (UFRS 16'ya ilişkin kiralama borçları hariç) büyümesi daha güçlü ve %36,5 oldu.

4Ç 2020'de düzeltilmiş FAVÖK (diğer gelir/giderlerdeki faaliyetlerden kaynaklanan kur etkisi hariç) rakamı %19,5 artarak 265 milyon TL oldu. Düzeltilmiş FAVÖK marjı %22,1 olarak gerçekleşti. 2020'de ise düzeltilmiş FAVÖK rakamı %17,7 artarak 958 milyon TL'ye, düzeltilmiş FAVÖK marjı ise 188 baz puan artarak %23,9'a yükseldi.

### Nakit Akışı

Operasyonel nakit akış, 4Ç 2020'de 211 milyon TL oldu. Böylece operasyonel nakit akışın FAVÖK'e oranı 4Ç 2020'de %74,6 oldu. 2020'de ise operasyonel nakit akış 899 milyon TL'ye, operasyonel nakit akışın FAVÖK'e oranı %85,7'ye yükseldi.

Bakım ve onarım için yapılan yatırım harcamalarının hasıllata oranı 4Ç 2020'de %3,0, 2020'de %2,3 seviyesinde gerçekleşti (4Ç 2019: %1,5, 2019: %1,6). Düşük yatırım harcaması stratejisi doğrultusunda yüksek yatırım harcaması gerektiren hastane açılışı yapılmaması sebebiyle toplam yatırım harcamalarının hasıllata oranı 4Ç 2020'de %4,8, 2020'de %4,1 olarak gerçekleşti (4Ç 2019: %5,0, 2019: %4,7).

2020'de serbest nakit akışı %49,6 büyüyerek 733 milyon TL oldu. Bu, operasyonel nakit akışındaki güçlü iyileşmenin hem işletme sermayesi ihtiyacının hem de yatırım harcamalarının azalması sayesinde gerçekleşti.

### Dönem Kârı/(Zararı)

4Ç 2020'de gösterilen yüksek operasyonel performansın ve maliyet tasarruflarının etkisiyle 71 milyon TL net kâr edildi (4Ç 2019: 76 milyon TL). Net kâr 4Ç 2020'deki 109 milyon TL'lik finansman giderine rağmen gerçekleşti. 2020'de ise 684 milyon TL'lik yüksek finansman giderine rağmen 123 milyon TL net kâr edildi.

Kur farkı zararı hariç tutulduğunda net kâr 4Ç 2020'de 69 milyon TL, 2020'de ise 365 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz giderleri ise TL kredilere ait borçlanma faizlerinin gerilemesiyle beraber 4Ç 2020'de %17,8, 2020'de %11,9 azaldı.

**Borçlar**

Para Birimi Bazında Net Borç (milyon TL)	2020 <sup>1</sup>	Dikey Oran <sup>1</sup>	2020	Dikey Oran	2019	Dikey Oran	Değişim
TL	1.460	%69	1.064	%50	881	%43	%20,8
ABD Doları + Avro	62	%3	457	%22	434	%21	%5,2
Avro (Sabitlenen)	--	--	--	--	149	%7	(%100,0)
<b>Toplam kredi, finansal kiralama</b>	<b>1.521</b>	<b>%72</b>	<b>1.521</b>	<b>%72</b>	<b>1.465</b>	<b>%71</b>	<b>%3,9</b>
TL (UFRS 16)	521	%25	521	%25	542	%26	(%3,9)
ABD Doları + Avro (UFRS 16)	74	%3	74	%3	59	%3	%24,3
<b>Toplam kiralama yükümlülüğü (UFRS16)</b>	<b>595</b>	<b>%28</b>	<b>595</b>	<b>%28</b>	<b>602</b>	<b>%29</b>	<b>(%1,1)</b>
<b>Toplam net borç</b>	<b>2.117</b>	<b>%100</b>	<b>2.117</b>	<b>%100</b>	<b>2.066</b>	<b>%100</b>	<b>%2,4</b>

<sup>1</sup> 8 Şubat 2021 tarihinde yapılan 2022-2024 yıllarına ait sendikasyon kredilerinin 46,5 milyon Avro olan anapara ödemelerinin TL'ye çevrilmesine ilişkin işlem dâhildir.

Net Borç/Düzeltilmiş FAVÖK oranı 2020'de 2,0x olarak gerçekleşti.

**Kur riski yönetimi**

2022-2024 yıllarına ait sendikasyon kredilerinin 46,5 milyon Avro olan anapara ödemelerinin tümü 8 Şubat 2021 tarihindeki TCMB alış kuru üzerinden TL'ye çevrildi. Raporlama tarihinden sonra gerçekleşen bu işlem neticesinde Yabancı Para Cinsinden Net Borç açık pozisyonu kapatıldı. Bunun finansal performans üzerindeki etkisi 1Ç 2021'den başlayarak görülecektir. Şirket uzun vadeli stratejisi çerçevesinde kur riskinin yönetimi, finansal giderlerin ve Net Borç/FAVÖK oranının azaltılması amacıyla nakit ve nakit benzerlerini Avro cinsinden tutarak bilançosu için kur sabitlemesi yaratmaktadır.

## FAVÖK MUTABAKATI

Milyon TL	2020	2019	4Ç 2020	4Ç 2019
<b>Net kâr / (zarar)</b>	<b>123</b>	<b>56</b>	<b>71</b>	<b>76</b>
Operasyonlardan sağlanan vergi (geliri)	63	26	25	31
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ait amortisman ve itfa giderleri	252	266	64	68
Toplam faiz giderleri/(gelirleri) ve türev araçlarının gerçeğe uygun değer farkı (net)	657	543	100	158
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların elden çıkarılması veya devre dışı bırakılması sonucu ortaya çıkan net (kârlar) / zararlar ve negatif şerefiye (gelirleri)	(116)	(131)	1	(129)
<b>Raporlanan FAVÖK</b>	<b>978</b>	<b>760</b>	<b>261</b>	<b>205</b>
Net bir defaya mahsus (kazançlar) / zararlar	54	48	16	19
Nakit çıkışı gerektirmeyen TFRS karşılık giderleri	16	26	6	9
<b>Düzeltilmiş FAVÖK</b>	<b>1.049</b>	<b>834</b>	<b>283</b>	<b>233</b>
<b>Düzeltilmiş FAVÖK Marjı (%)</b>	<b>%26,1</b>	<b>%22,5</b>	<b>%23,6</b>	<b>%23,6</b>
Faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı geliri/(gideri)	91	19	18	11
<b>Düzeltilmiş FAVÖK<sup>1</sup></b>	<b>958</b>	<b>814</b>	<b>265</b>	<b>222</b>
<b>Düzeltilmiş FAVÖK Marjı (%)<sup>1</sup></b>	<b>%23,9</b>	<b>%22,0</b>	<b>%22,1</b>	<b>%22,5</b>

<sup>1</sup> Diğer gelir/(giderlerdeki) faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı geliri/(gideri) hariç hesaplanan düzeltilmiş FAVÖK ve düzeltilmiş FAVÖK Marjı

## KONSOLİDE GELİR TABLOSU

Milyon TL	Bağımsız	Bağımsız	Bağımsız	Bağımsız	4Ç 2020	Bağımsız
	Denetimden	Denetimden		Denetimden		Denetimden
	Geçmiş	Geçmiş	Değişim (%)	Geçmemiş	Geçmemiş	Değişim (%)
Hasılat	4.015	3.704	%8,4	1.201	988	%21,6
Satışların maliyeti (-)	(3.058)	(2.852)	%7,2	(909)	(754)	%20,6
<b>Brüt kâr</b>	<b>956</b>	<b>852</b>	<b>%12,3</b>	<b>292</b>	<b>234</b>	<b>%24,7</b>
Genel yönetim giderleri (-)	(266)	(309)	(%13,8)	(85)	(91)	(%6,6)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	561	333	%68,1	194	92	%112,1
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(497)	(354)	%40,6	(196)	(93)	%109,8
<b>Esas faaliyet kârı / (zararı)</b>	<b>754</b>	<b>523</b>	<b>%44,1</b>	<b>206</b>	<b>142</b>	<b>%45,4</b>
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	119	132	(%10,4)	0	130	(%99,9)
Yatırım faaliyetlerden giderler (-)	(2)	(2)	%60,4	(1)	(2)	(%51,9)
<b>FVÖK</b>	<b>870</b>	<b>654</b>	<b>%33,0</b>	<b>205</b>	<b>270</b>	<b>(%24,1)</b>
<i>FVÖK marjı</i>	<i>%21,7</i>	<i>%17,7</i>	<i>401p</i>	<i>%17,1</i>	<i>%27,4</i>	<i>(1.027p)</i>
Faiz giderleri (-)	(443)	(502)	(%11,9)	(111)	(135)	(%17,8)
Net kur farkı (gideri) / geliri (kur sabitleme giderleri dâhil)	(242)	(69)	%249,1	2	(28)	a.d.
<b>Vergi öncesi kâr / (zarar)</b>	<b>186</b>	<b>82</b>	<b>%125,9</b>	<b>97</b>	<b>108</b>	<b>(%10,2)</b>
Vergi geliri / (gideri)	(63)	(26)	%141,7	(25)	(31)	(%18,4)
<b>Net kâr / (zarar)</b>	<b>123</b>	<b>56</b>	<b>%118,6</b>	<b>71</b>	<b>76</b>	<b>(%6,8)</b>

## KONSOLİDE BİLANÇO

Milyon TL	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019
Nakit ve nakit benzerleri	375	306
Ticari alacaklar	1.155	991
Stoklar	113	90
Diğer dönen varlıklar	542	335
<b>Dönen varlıklar</b>	<b>2.185</b>	<b>1.722</b>
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	1.441	1.327
Varlık kullanım hakkı	257	235
Ertelenmiş vergi varlığı	402	398
Diğer duran varlıklar	287	232
<b>Duran varlıklar</b>	<b>2.387</b>	<b>2.193</b>
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>4.572</b>	<b>3.914</b>
Ticari borçlar	987	821
Diğer kısa vadeli borçlar	422	256
Kısa vadeli borçlanmalar (finansal ve operasyonel kiralama yükümlülükleri dâhil)	978	861
<b>Kısa vadeli yükümlülükler</b>	<b>2.387</b>	<b>1.938</b>
Uzun vadeli diğer yükümlülükler	139	95
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	184	155
Uzun vadeli yükümlülükler (finansal ve operasyonel kiralama yükümlülükleri dâhil)	1.514	1.488
<b>Uzun vadeli yükümlülükler</b>	<b>1.836</b>	<b>1.738</b>
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	282	230
Kontrol gücü olmayan paylar	66	8
<b>Özkaynaklar</b>	<b>349</b>	<b>238</b>
<b>Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar</b>	<b>4.572</b>	<b>3.914</b>



**MLP CARE HAKKINDA**

Şirket, raporlama günü itibariyle 15 ilde faaliyet gösteren, 6.000 civarında yatak kapasiteli, toplam 30 adet özel hastane ile hastane, yatak ve coğrafi kapsama alanı olarak Türkiye’de hizmet veren en büyük özel sağlık hizmet sağlayıcısıdır. Her yıl 2 milyondan fazla hastanın tedavisi gerçekleştirilirken hastalarımız ağırlıklı olarak üst-orta segmenttedir. Jinekolojiden kardiyojiye, onkolojiden ortopediye, organ ve kemik iliği nakli gibi karmaşık işlemlerin yoğun bakım hizmetlerine kadar pek çok alanda hizmet sunulmaktadır. Tüm hastaneler 2.200’den fazlası doktor olmak üzere yaklaşık 18 bin personel, şirket saha operasyonlarını entegre eden, stratejileri belirleyen ve performansı gerçek zamanlı izleyen bir üst yönetim ekibi tarafından yönetilmektedir.

**İLERİYE DÖNÜK BEYANLARA İLİŞKİN NOT**

Bu bilgilendirme notu gelecekteki performansımıza ilişkin ileriye dönük birtakım beyanlar içermekte olup Şirket’in geleceğe dair iyi niyetli varsayımları olarak kabul edilmelidir. Geleceğe yönelik bu beyanlar yönetimin güncel verilere dayanan beklentilerini yansıtmaktadır. MLP Care’in gerçek sonuçları, Şirketin performansını önemli derecede etkileyebilecek olan gelecekte meydana gelecek olaylara ve belirsizliklere bağlıdır.

**İLETİŞİM**

Finansal raporlar ve MLP Care hakkında ek bilgiler için <http://investor.mlpcare.com/> adresindeki internet sitemizi ziyaret edebilir veya aşağıdaki yetkilimizle iletişim kurabilirsiniz;

**Dr. Deniz Can Yücel**

Strateji ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü

T +90 212 227 5555 (Dahili: 1148)

E [deniz.yucel@mlpcare.com](mailto:deniz.yucel@mlpcare.com)